
Smlouva č. 20/2022
o uskutečnění dh/adelního představení

Měst§ké divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dk> stl odst. e) zák. č. 235#004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, řednelkou MDMB
bankoúnf spojénf:  KB Mladá BokmLav, č.  ú.:                                         (dáLe jen MDMB)
a
Divadla Kladno S. r. o, středi§ko Měst§ké divadlo Kladno
Divadelní 1702, 272 01  Kladno
(lč 275 77 708, DIČ CZ27577708)
zastoupené panem Janem Krafkou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno, č. ú.

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
FAMÍLIE - Joe Dipietro
dne 27. dubna 2022 v 19:00 hodin
na velké scéně Městského divadla Kladno.
obsazení: obsaz®ní

11. Cena
Za uskutečnění představení včetně nákladů spojených s jeho uvedením uhradi
pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví celkovou konečnou
fixní cenu 66 600 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.   převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské

honoráře Dilja občanské sdružení, Krátkého 143/1,190 03 Praha 9 -

#koí:j:yp=tea,ispáoT,:j:p[:,!iipu??t`Íaáí,ázvhdrou:futvr::š:ateuržJtíndj:a.TímtoMDMB
2.   umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti

hlášení.
3.   zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární

službu.
4     zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6.    zařídft,

-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních mistnostech, které bude
MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)

-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
7.    zajistit možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími

k divadlu a jejich následné zaparkování.



IV, - Další povinnosti pořadatele:

1.   Volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 13.00
hodin

2.   Přítomnost zvukaře a osvětlovače ve 14.00 hodin.
3.   Čisté a vytopené Šatny pro 3 ženy a 3 muže 1,5 hodiny před začátkem

představení.
4.   MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit

představení
na náklady pořadatele.

5.   Čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představeni.

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1.   Uskutečnit představení v dohodnutém temínu s maximální uměleckou

odpovědností
2.   Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   Zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.   Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

Vl, -Závěrečná ustanovení

1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení,
zaplatí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené
s představenim.

2.   V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 %
sjednané částky.

3.   Bude-Ii představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temlnu.

4.   Účinkující prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Pořadatel je ve smyslu
Nařízení Evropského pariamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně ftzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu
zákona č.110/2019 SB., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů

2až:čí:::fí:#:áp:uszher::ůÉ:#pr::#anáot::ob:ímú,g:,jey#;#,ríc:Spor:Á:adšnu#že
si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskýnutim osobních
údajů k účelu danému touto smlouvou.

5.   Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákona o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

6.   Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou
podléhat infomační povinnosti dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějšich předpisů a dle zákona 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteúch smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.



7,    Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích,1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.

8.   Smlouva bud® zveřejněna v registru smluv podl® zákona 340/2015 Sb.
Smlouvu zveř®jní MDMB.

VMiadé Boiesiavi dne  2i. února 2o22      V Kiadně dne .... #..í..éí?.44

ZaMD



FAMl'LIE -technický list

minimální rozměry jeviště:            8 metrů šffka, 8 metrů hloubka

lxjevištni'tah

úklid jeviště po §tavbě scény

zvláštní technické podmínky: 2x technik na pomoc při nakládce a vykládce

ZajistH samostatnou místnost pro technický personál.

Zajistft samoststnou místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky
se zrcadly a židlemí.

pianlno nebo klavír:  ne

dýmy nebo kouře:  ne

Světla:

Zvuk:

8 x ovladatelná zásuvka - jeviště

7 x FHR v ponále na každé straně

5 x FHR na postranních lávkách na každé straně

10 x FHF} na mostě

10 x Fm z každé strany hlediště

DMX vý§tup na jevištj

2  x štych v hledišti

Pult -vlastní

Hazer -vlastní

Přístup na jeviště 5 hodin před začátkem představenj

Vedoucí owětlovač

přehrávač 2x máme vla§tní ( 4x jack )
Na !forbíně! 2x odposlechová bedna.
Výkon do sálu min 2x 500W.
Radiový klid v budově 470-680Mhz,
Ne|a3nostl řešlt s vedoucím zvuku:
Zvukař přijíždí s hereckým souborem.

Vedoucí uměleckotechnického provozu


